atitinka  Sutartyje  nustatytus  reikalavimus,  yra  tinkamai  pristatytos  bei  įvykdyti  kiti  Sutartyje 
nustatyti Tiekėjo įsipareigojimai.

2. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
2.2.  Pradinės  Sutarties  vertė yra:  5851,24  Eur  (penki  tūkstančiai  aštuoni  šimtai  penkiasdešimt 
vienas Eur 24 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarties kaina įskaitant PVM ir 
visas  su  Prekių  tiekimu  ir  pristatymu  susijusias  išlaidas  yra 7080,00  Eur  (septyni  tūkstančiai 
aštuoniasdešimt Eur 00 ct).
Prekių įkainiai pateikti Tiekėjo pasiūlyme (Sutarties 3 priedas).
2.3.   Į  Prekių įkainius  su PVM įeina Prekių įpakavimo,  ženklinimo,  transportavimo,  pristatymo 
adresais, nurodytais Sutarties 2 priede, išlaidos ir visos kitos išlaidos bei mokesčiai, susiję su Prekių